Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

La Gomera von Meise Mobel - Polsterbett 180 schwarz-weild

Wichtiger Hinweis fir Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.
Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natiirlich unberthrt. Dieser Artikel wird hergestellt von Meise Mobel GmbH & Co. KG, Klosterbauerschafter
Stral3e 27, 32278 Kirchlengern, Deutschland

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Schlafzimmer/Polsterbetten/Meise-Moebel/La-Gomera-von-Meise-Moebel-Polsterbett-180-schwarz-weiss::95489.html

meise.mobel’

Wir machen das Bett.

LA GOMERA Polsterbett by meise




meise.mobel’

Wir machen das Bett.

LA GOMERA Polsterbett

Kopfteil Motorrahmen

Kopfteil glatt
mit umlaufendem Keder

BettfuR (Hoh 15 cm)

Metallkufe
schwarz

Stoffbezug | Farben

Stoffbezug COCO | 100% Polyester
schwarz-weifd Nr. 92

Zusatzausstattung

- MOTOR-Federholzrahmen, 42 Leisten, gummikappengelagert, Mittelgurt, Fernbedienung kabellos
elektrisch verstellbare Rickenlehne bis 70° und Oberschenkellehne bis 30°

- 7-Zonen-Tonnentaschenfederkern-Wendematratze (TTFK 500), Feuchtigkeitsregulierende Klimaausgleichszone
aus Polyesterfasern 2-seitig, Stlitzender Comfort-Schaum 2-seitig, Filz-Druckverteiler 2-seitig,
ReiBverschluss 3-seitig, Hohe ca. 20 cm, ca. 500 Federn
Hartegrad wahlweise: H2/H3 oder H3/H4

Abmessungen

- Breite ca.: + 18 cm | Tiefe ca. + 20 cm | Oberkante Kopfteil ca.: 104 cm | Oberkante Bettseite ca.: 36 cm

2|3 Technische Anderungen vorbehalten.



meise.mobel
Wir machen das Bett.

Bitte wahlen Sie Ihre gewiinschte Kombination.

LA GOMERA Polsterbett - Bettgestell
- Optional: Motorrahmen
- Optional: Matratzen
Stoff: Liegeflache Artikel-Nr.

Ausfiihrung: Bettgestell

schwarz-weiRR Nr. 92 160x200 cm
180x200 cm

Zusatzausstattung:

Elektrischer Federholzrahmen | Set
2x 80x200 cm

2x 90x200 cm

Wendematratzen
80x200 cm

90x200 cm

80x200 cm
90x200 cm

2256-99-4000
2256-99-5000

622-99-40000
622-99-50000

3566-80-0800
3566-80-0900

3567-80-0800
3567-80-0900

3|3

Matratze TTFK 500 H2 | H3
Matratze TTFK 500 H2 | H3

Matratze TTFK 500 H3 | H4
Matratze TTFK 500 H3 | H4

Technische Anderungen vorbehalten.



