



# Typenplan

La Gomera von Meise Möbel - Polsterbett 180 schwarz-weiß

## Wichtiger Hinweis für Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt. Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Meise Möbel GmbH & Co. KG, Klosterbauerschafter Straße 27, 32278 Kirchlengern, Deutschland

Möbel Letz GmbH Am Gewerbepark 11 06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50 Fax.: 035383 - 6018 17

# LA GOMERA Polsterbett by meise







#### **LA GOMERA Polsterbett**

#### Kopfteil



Kopfteil glatt mit umlaufendem Keder

Bettfuß (Höhe ca. 15 cm)



Metallkufe schwarz

#### Motorrahmen



#### Stoffbezug | Farben

**Stoffbezug COCO |** 100% Polyester schwarz-weiß Nr. 92

#### Zusatzausstattung

- MOTOR-Federholzrahmen, 42 Leisten, gummikappengelagert, Mittelgurt, Fernbedienung kabellos elektrisch verstellbare Rückenlehne bis 70° und Oberschenkellehne bis 30°
- 7-Zonen-Tonnentaschenfederkern-Wendematratze (TTFK 500), Feuchtigkeitsregulierende Klimaausgleichszone aus Polyesterfasern 2-seitig, Stützender Comfort-Schaum 2-seitig, Filz-Druckverteiler 2-seitig, Reißverschluss 3-seitig, Höhe ca. 20 cm, ca. 500 Federn Härtegrad wahlweise: H2/H3 oder H3/H4

### Abmessungen

- Breite ca.: + 18 cm | Tiefe ca. + 20 cm | Oberkante Kopfteil ca.: 104 cm | Oberkante Bettseite ca.: 36 cm



#### **LA GOMERA Polsterbett**

Bitte wählen Sie Ihre gewünschte Kombination.

- Bettgestell - Optional: Motorrahmen - Optional: Matratzen

Stoff:	Liegefläche	Artikel-Nr.	
Ausführung: Bettgestell			
schwarz-weiß Nr. 92	160x200 cm 180x200 cm	2256-99-4000 2256-99-5000	
Zusatzausstattung:			
Elektrischer Federholzrahmen   Set			
	2x 80x200 cm	622-99-40000	
	2x 90x200 cm	622-99-50000	
Wendematratzen			
	80x200 cm	3566-80-0800	Matratze TTFK 500 H2   H3
	90x200 cm	3566-80-0900	Matratze TTFK 500 H2   H3
	80x200 cm	3567-80-0800	Matratze TTFK 500 H3   H4
	90x200 cm	3567-80-0900	Matratze TTFK 500 H3   H4